г
i

Совет Амзинекого сельскфго поселеция
Нурлатского муниципального райоша

Республики Татарстан

.t

кАРАР i

рЕшЕниЕi
:

i
лt18

О ПРИЗнании утратившпм сплу Решенпе ioBeTa Амзинского сельского
l

ПОСеЛенПя Нурлатского муниципального рфЙона Республики'Татарстан от
08.12.2025 года NЬ 11 <<о внесении изменений в Решение Совёта дмзинского

СелЬского поселения Нурлатского мунпципального района Республики
Татарстан от 25.04.2023 года NЬ 59 <Об установлении дополнительных

ОСНОВанПЙ признания безнадежноЙ к взысканию задолженности в частп сумм
местных налогов)>

l
В сВязи с нарушением порядка приЁятия (издания) Решения, Совет

Амзинского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим сиJIу Решение Совета Амзинского сельского
ПОСеления Нурлатсri,ого муниципального раЙона Ресгryблики Татарстан от
08.L2.2025 года J\b 11 (О внесении измененdй в, Решение Совета Амзинского
сельского поселениrI Нурлатского муницип€rльного района Республики Татарстан от
25.04.262З г9да }lb 5Ы кОб установлении доrrоо"Йrельных оснований признания
безнадёжной к взыскаЕию задолженности в частй,сумм местных н€lпогов)

2. Огryблйковать 'настоящее
решение на: ,официаfiьном сайте Нурлатского

муницип€lпьного района
' http://nprlat.tatarstan.ru/

информационных стендах на' территории поёеления.'].'
обнародовать на

Председатель

Нурлатско
ия

13 февра ля 2026 года

РеспублиЦЦ'
раи9на

А.Ф.Сафиуллина